
 

 

 
*RD2200124* 

RD2200124 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2022 

 

Gelet op: 

 

artikel 34 van de Wet op de Gemeenschappelijke Regelingen 

 

Besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2021 van de Veiligheidsregio Midden- en West-

Brabant. 

2. In te stemmen met de begroting 2023 en de volgende zienswijze over de 

ontwerpbegroting 2023 naar voren te brengen: 
 

a. Van de VRMWB wordt gevraagd aandacht te hebben bij de uitwerking en 

besluitvorming van de takendiscussie voor de financiële uitdagingen waar 

gemeenten mee kampen. 

b. De VRMWB wordt dringend verzocht, als gevolg van de aanpassing 

rapportagecyclus, om naast de enige rapportage in een kalenderjaar, zijnde na 6 

maanden (30 juni) in het kort op verwachtte afwijkingen te rapporteren. Dit zijn 

de ‘soft-closures’ na 4,8 en 10 maanden. 

 

 

Steenbergen, 30 juni 2022, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


